
Protokół Nr 385/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 6 września 2023 roku w sali konferencyjnej 

nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 1040. 

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Tomasz Pleban 

Skarbnik Powiatu Anna Moskwa zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o poszerzenie 

porządku posiedzenia o dodatkową uchwałę w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 

2023 r. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. uchwałę. 

Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

385/239/2023 w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 

powiatowych zakładów opieki zdrowotnej za pierwsze półrocze 2023 roku, 

385/240/2023 w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

Nr LVI/17/2023 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 

określenia zadań, na które przeznacza się w 2023 roku środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

385/241/2023 dotyczącą przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 

przyjęcia Statutu dla jednostki budżetowej: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Kielcach, 

385/242/2023 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kielcach, 

385/243/2023 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2023 r. 
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2. Sprawy różne: 

Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Środowiska Zenon Pedrycz przedstawił 

postanowienie w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego na terenie gminy Chmielnik. Treść postanowienia stanowi załącznik nr do 

protokołu. 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował uzgodnienie projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy Chmielnik. 

Dyrektor Wydziału Komunikacji i Transportu Artur Dudzic przedstawił wniosek Wydziału 

Komunikacji i Transportu w sprawie zatrudnienia dodatkowych 6 osób, zakupienia 4 zestawów 

komputerowych, przyznania dodatkowej powierzchni użytkowej z przeznaczeniem na składnice 

akt oraz wprowadzenia hybrydowego systemu umawiania wizyt w wydziale. Wniosek stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zwrócił uwagę, iż zmiany legislacyjne w zakresie Prawa o ruchu 

drogowym, stanowią duże wyzwanie dla samorządów jednakże zdecydował, iż w kwestii 

zatrudnienia dodatkowych osób, przekaże sprawę Staroście, gdyż Zarząd nie posiada kompetencji 

do zatrudniania pracowników. Jest to wyłączna kompetencja Starosty jako kierownika jednostki 

jaką jest Starostwo Powiatowe w Kielcach. Dopiero po pozytywnej decyzji Starosty w zakresie 

zatrudnienia dodatkowych osób zostanie rozważona kwestia zakupu dodatkowego sprzętu 

komputerowego. W kwestii przyznania Wydziałowi Komunikacji i Transportu dodatkowej 

powierzchni użytkowej z przeznaczeniem na składnice akt, Zarząd zdecydował 

o przeanalizowaniu możliwości wygospodarowania dodatkowych pomieszczeń na ten cel. 

Odnośnie wprowadzenia hybrydowego systemu umawiania wizyt w Wydziale Zarząd potrzebuje 

dokładniejszych informacji, o które poprosi Zespół Wsparcia Informatycznego. Dopiero po ich 

uzyskaniu będzie możliwe podjęcie wiążącej decyzji Zarządu. 

Podinspektor w Zespole Informacji i Promocji Samuel Borek przedstawił wniosek Zespołu 

Informacji i Promocji z prośbą o podjęcie decyzji w sprawie zabezpieczenia w budżecie powiatu 

kwoty 5 500 zł z przeznaczeniem na zapewnienie oprawy muzycznej Powiatu Kieleckiego podczas 

Dożynek Wojewódzkich w Tokarni. Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku i wyraził zgodę na zabezpieczenie 

wnioskowanej kwoty na powyższy cel. 
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Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Zbigniew Wróbel przedstawił 

odpowiedź na interpelację Radnego Rady Powiatu w Kielcach Andrzeja Michalskiego 

w sprawie wykonania projektu rozbudowy dogi nr 131 OT w gminie Górno. Treść odpowiedzi na 

interpelację stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 

Ponadto Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Zbigniew Wróbel 

poinformował Zarząd, że zgodnie z decyzją Zarządu podjętą na posiedzeniu 

w dniu 10 lipca 2023 r, o wyrażeniu zgody na podjęcie mediacji z Przedsiębiorstwem Robót 

Inżynieryjnych „Fart" Sp. z o.o., występującym z roszczeniem wobec Powiatu Kieleckiego 

dotyczącym zrealizowanej inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa drogi powiatowej DP 0286T 

odcinek przejście przez m. Szczukowice do skrzyżowania z DW 786 tj. od km lokalnego 0+000 

do km 2+640" w kwocie 1 015 956,17 zł, w dniu 6 września 2023 r. odbędzie się pierwsze 

spotkanie mediacyjne. 

Zarząd Powiatu przyjął informację, jednocześnie zobowiązał Dyrektora Powiatowego 

Zarzaadu Dróg w Kielcach do informowania Zarządu o postępach w rozmowach mediacyjnych. 

Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Sylwia Wojciechowska-Borek przedstawiła wniosek w związku z pismem osoby prywatnej 

prowadzącej „Prywatne Domy Opieki" z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie wyrażenia zgody 

na wykonanie prac niezbędnych w celu dostosowania przedmiotu dzierżawy do wymogów 

obowiązujących dla prowadzenia domów pomocy społecznej. Wniosek stanowi załącznik nr 5 do 

protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeprowadzenie prac remontowo-adaptacyjnych 

zgodnie z przedstawionym projektem przebudowy i rozbudowy wewnętrznej instalacji wodno

kanalizacyjnej w istniejącym budynku byłego Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego na potrzeby Domu Pomocy Społecznej. 

Skarbnik Powiatu Anna Moskwa poinformowała Zarząd, iż w związku z wygaśnięciem 

umowy na prowadzenie punktu kasowego w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kielcach 

z dniem 8 września br. należy podjąć decyzję czy w dniu zakończenia umowy punkt ma być 

otwarty, czy zamknięty, aby dać czas dotychczasowemu dzierżawcy na uprzątnięcie 

pomieszczenia. 

Zarząd nie wyraził zgody na otwarcie kasy w ww. dniu. 

3 



Ponadto Skarbnik Powiatu poruszyła kwestię bankomatu znajdującego się na poziomie -1 

w budynku Starostwa Powiatowego w Kielcach. Poinformowała, iż podmiot do którego należy 

bankomat poprosił o wyrażenie zgody na odbiór bankomatu w terminie 2 tygodni od zakończenia 

umowy. 

Zarząd Powiatu przychylił się do powyższej prośby, pod warunkiem, że bankomat będzie 

wyłączony. 

Dodatkowo Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka - Szpital 

Specjalistyczny w Kielcach Rafał Szpak przedstawił Zarządowi Powiatu swoje zastrzeżenia 

i uwagi względem wspólnego, ze Starostwem Powiatowym w Kielcach i innymi jednostkami 

organizacyjnymi powiatu, postępowania przetargowego na zakup i dostawę energii elektrycznej. 

Zwrócił uwagę, iż otrzymał bardzo dobre warunki w przypadku kontynuacji dotychczasowej 

umowy dla kierowanej przez niego jednostki z dotychczasowym dostawcą energii elektrycznej. 

Poprosił o rozważenie możliwości, nie włączenia się Centrum do przygotowywanego wspólnego 

postępowania przetargowego. 

Zarząd Powiatu poinformował Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Matki 

i Noworodka - Szpital Specjalistyczny w Kielcach, iż to on jako kierownik jednostki podejmuje 

ostateczną decyzję co do przystąpienia lub odstąpienia udziału we wspólnej procedurze 

przetargowej na zakup i dostawę energii elektrycznej. Ponadto Sekretarz Powiatu Grzegorz Wnuk 

poinformował Dyrektora, iż znowelizowane kilka lat wcześniej przepisy zobowiązują jednostki 

samorządu terytorialnego oraz jednostki organizacyjne jst do przeprowadzenia postępowania 

przetargowego na zakup energii elektrycznej. 
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Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu 

6 września 2023 roku. 

Zakończenie obrad - godz. 1155 

Protokół liczy 5 stron. 

Protokołowała Joanna Czaja. 

Protokół sporządzono 7 września 2023 r. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 


